SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO EIXO TRANSVERSAL DOS
PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE

Edital Nº 02/2022 - SESG/SES-GO

A  Superintendência  da  Escola  de  Saúde  de  Goiás,  por  meio  da  Comissão  de  Análise  e
Homologação de Inscrições,  na  forma prevista  na  Chamada Pública  Edital  nº 02/2022 –
SESG/SES-GO divulga o RESULTADO FINAL para DOCENTES do  Curso Eixo Transversal dos
Programas de Residência em Área Profissional da Saúde, conforme quadro abaixo:

DOCENTE TUTOR
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDOS PONTUAÇÃO

1º Polyana Maria Pimenta Mandacaru 100
2º Júlio Henrique de Oliveira 100
3º Paula Cecília Faquim Rodrigues 85

CADASTRO DE RESERVA
 4º Sanzia Francisca Ferraz 80
5º Fernanda Rosiak Gonzaga Faleiro 80

CONVOCAÇÃO
6º Valquíria Vicente da Cunha Barbosa 80
7º Nívea Christina de Mendonça Costa 80

Obs: 1.  Considerando  a  previsão  em  edital  conforme  item  12.13  que  dispõe  sobre  o
impedimento  de  atuação  concomitante  de  docentes  em  cursos  executados  pela  SESG,
atualmente disposto no inciso III,  art. 7º da Portaria nº 900/2022 – SES;

2. Considerando que alguns candidatos  aprovados no presente certame já se encontram
atuando em outro curso da SESG;
Foram convocados para compor o Resultado Final,  os 6º  e  7º candidatos  da ordem de
classificação.

DOCENTE COORDENADOR
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDO PONTUAÇÃO

1º Rosana Mendes Reis Barbosa 65
CADASTRO DE RESERVA

2º Lucila Stoppa Fonseca dos Reis 40

Goiânia, ao 01 dia do mês de abril de 2022.

ALESSANDRA  MARQUES CARDOSO
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições